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Direccion General de Educacion

Lista de admitidos

Cuerpo: PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS
Especialidad: Violin

Acceso: Turno libre
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Primer Apellido

ACHUTEGUI
ACHUTEGUI
AGUINAGA
ALCALDE
ALVAREZ
ANTONANZAS
BAJO
BERDALA
CARRASCOSA
CONDE
CRISTOBAL
DE ARRIBA
DE LUNA
FERRE
FERRERAS
FUENTES
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GONZALEZ
GONZALEZ
GUERRERO
HERRERO
HERVAS
HONTECILLAS
LAFARGA
LEON
LOPEZ
LORENZO
MARTINEZ

MARTINEZ DE LA CUAD

MOLINA
NETO
NUNO
PATERSON
PEREZ
PRIETO
PUERTA
RAMIREZ
REY
ROCA
ROIG
SADABA
SANZ
SERNA

Segundo Apellido

PARDAL
PARDAL
RUIZ

GIL

MUNOZ
ESCRIBANO
SOSA

GIL

PALLAS
BACHILLER
LLORENTE
SANCHEZ
CASTANO
FERNANDEZ
SANCHEZ
MARTIN
GUTIERREZ
GUTIERREZ
JIMENEZ
PATINO
SAN JUAN
CUELLAS
GARCIA
ORTEGA
HERRERO

MONTIEL
AYERBE
MEDINA
PASTOR
CACERES
GABALDON
GARCIA
SANCHEZ
DOMINGUES
BERGES
MARCO
GREGORIO
SAMPER
GIL DE GOMEZ
BELLA
GARCIA
MONTOYA
PUIG
BERMEJO
RICO
RODRIGUEZ

Nombre
CRISTINA
MIGUEL ANGEL
MAITE
BEATRIZ
JULIA MARTA
ESTHER
GUZMAN
ELIA
REYES
ESTHER
ANA BELEN
LAURA
PABLO

MARIA VICTORIA

HAIDEE

JOSE MANUEL
HECTOR
MARIA AMELIA
MARIA SANDRA
IRENE

EMILIO

PAULA

JUAN IGNACIO
ALFONSO
MARIA FE
GREGORIO
IRENE

MARTA
MARTA
ISABEL
ALVARO
ELVIRA
VERONICA
LIDIA MARIA
ANGELA
CARLOS
CAROLINA
IRIA

ELENA

MARIO
SERGIO
AMAIA

PABLO
MELANIA
DANIEL
ISIDRO JAVIER
CARLOS

Gobierno consejeria de Educaciéon, Formaciéon y Empleo

de
La Rioja

D.N.L.
16579816J
16579815N
44616813X
71286296G
02716231T
72789551W
71422918Y
04617194J
29178503J
72461678V
72790452Y
70906473A
05699895N
47060941C
72043819E
12393277A
72794420H
47487303P
16556797V
16617333V
71460194E
71520892T
47025738F
09024293J
16591452B
05932909J
05324683E
18038688H
16613451E
71680082F
44413643E
04613368M
14265569A
76430237H
X9077098X
29113836E
18447123L
53188402M
18450307Y
72799197B
16601016F
29036033M
23060552Q
73772609V
78748513D
21503096M
70822642F
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Cuerpo: PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS
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Especialidad: Violin
Acceso: Turno libre

N° Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.L Prueba Idioma
48 SILVESTRE MARTINEZ SERGI 73596974X
49 VICENTE MARTIN ISABEL 76126969M
BELDA LAURA 72818848C

50 ZUDAIRE



